
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 28.03.2024 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 15/09/05/2023 (P005330). 

Nemrznoucí kapalina do ostřikovače skel – koncentrát 
Scheibenfrostschutz Konzentrat 

POPIS Koncentrát s čisticími povrchově aktivními látkami a nemrznoucími látkami pro 
chladné období roku. Účinně čistí, vytváří jasný výhled během několika vteřin a za-
jišťuje tak větší bezpečnost v silničním provozu. Zabraňuje zamrznutí systému 
ostřikovačů skel a námraze trysek při teplotách až do cca. -52 °C. Nepoškozuje 
plasty, gumu a laky. Udržuje gumu vláčnou. 

VLASTNOSTI - zajišťuje jasný výhled z vozidla bez šmouh a bezpečnost provozu 
 - neutrální vůči plastům, gumě a lakům 
 - zlepšuje kluzné vlastnosti gumiček stěračů 
 - prodlužuje životnost gumiček stěračů  
 - hodí se pro vějířové trysky 
 - šetrné čištění 
 - vhodné pro polykarbonát 
 - zabraňuje zamrznutí systému ostřikovačů skel 

TECHNICKÁ DATA Forma : kapalina 
 Barva / vzhled : modrá 
 Vůně : charakteristická 
 Hodnota pH : 7,5 
 Bod vzplanutí : +23,5 °C 
 Hustota při +20 °C : 0,9 g/cm³ 

OBLAST POUŽITÍ Pro všechny systémy ostřikovačů skel osobních a užitkových vozidel v zimním 
provozu. Ideální také pro nové technologie stěračů a vějířových trysek, stejně jako 
pro LED a xenonové světlomety a projektory z polykarbonátu se vzhledem čirého 
skla. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Koncentrát nalít do nádržky ostřikovačů skel a zředit vodou v závislosti na poža-
dované ochraně směsi proti mrazu. 

  Tabulka směšovacích poměrů: 

  Koncentrát Voda Ochrana proti mrazu 
  1 díl 2 díly do -9 °C 
  1 díl 1 díl do -17 °C 
  2 díl 1 díl do -30 °C 
  čistý --- do cca -52 °C 

DOSTUPNÁ BALENÍ 1 l plastová lahev Obj. č. 21678 D-GB 
 3 l plastový kanystr Obj. č. 21679 D-GB 

5 l plastový kanystr Obj. č. 21757 D-GB 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


